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Til Ørland kommune,
 
Tusen takk for Ørland kommunes deltakelse i kartleggingsundersøkelsen i forkant av Trykkløsstudien.  Ved å svare
på spørreskjemaet har vi kunnet kartlegge praksis ved trykkløse hendelser i over 200 kommuner.
 
Trykkløsstudien skal undersøke hvordan vi best forhindrer sykdom etter arbeid på drikkevannsnettet.  Studien har
som mål å lage kunnskapsbaserte retningslinjer til kommunene for hvordan redusere risiko for mage‐ og
tarmsykdom hos berørte vannabonnenter ved vedlikeholds‐ og reparasjonsarbeid på vannledningsnettet. 
 
Forespørsel om deltakelse i Trykkløsstudien
Deltakelse fra Ørland kommune vil styrke våre data og vi håper at dere har mulighet til å arbeide videre med oss i
denne viktige studien. 
Alle deltakere vil få grundig opplæring og oppfølging av Folkehelseinstituttet.  Deltakerne vil få mulighet for å
holde seg godt oppdatert på studiens resultater og den praktiske betydningen av resultatene ved utførelse av
arbeid på ledningsnettet.  Vi har lagt ved utfyllende informasjon om hva det vil innebære å delta i studien og
lenke til studiens hjemmeside, og oppfordrer dere til å ta kontakt med oss dersom det er spørsmål! 
 
Velkommen til informasjonsmøte
Vi har satt opp fire datoer for uforpliktende informasjonsmøter på 30 minutter (se datoer under).  Her vil vi gi en
kort presentasjon av studien og forklare nærmere hva det vil innebære å være deltaker og det blir god anledning
til å stille spørsmål.  Møteinvitasjonene er vedlagt ‐ du velger den datoen under som passer deg/dere best, og
godtar møteinvitasjonen for dagen dere ønsker å delta.

#1: Onsdag 19. mai kl. 14:00 #3 Mandag 7. juni kl. 13:00
#2 Torsdag 27. mai kl. 09:00 #4 Torsdag 17. juni kl. 09:00

 
Ønsker kommunen å delta, har andre spørsmål eller ønsker å komme i kontakt med oss kan dere svare på denne e‐
posten. 
 
 
Vennlig hilsen
 

Marianne Steinberg
Seniorrådgiver
Seksjon for smitte fra mat, vann og dyr
Tlf: 47 63 20 25

 


